
UCHWAŁA NR 28/IV/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 7/II/2024 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Powiatu Augustowskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r., poz. 1975) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 7/II/2024 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Powiatu Augustowskiego w §1 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Radnemu przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości nieprzekraczającej łącznie 
iloczynu 70% i 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1356).” 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

  

  
 Przewodniczący Rday Powiatu w Augustowie 

Michał Kotarski 
 

Id: F2270871-9951-4892-B1F5-522342F821BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/IV/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


